
 1 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

«  22  »   листопада   2023 р.                                     м. Ізмаїл                                                                  № 152-с 

 

 

ПРИЗНАЧИТИ стипендію: 

 
 

Відповідно до «Правил призначення та виплати стипендій в ІДГУ» (зі змінами, затвердженими на засіданні вченої ради 

університету від 23.12.2021 р., протокол № 5), витягу з Постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 року №882 (в 

редакції Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 року № 1043, № 1050) «Про затвердження Порядку використання 

коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству освіти і науки для виплати академічних стипендій», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 25 січня 2017 р. №32 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України з 

питань стипендіального забезпечення», «Про порядок призначення і виплати соціальних стипендій», Постанови КМУ від 1 

вересня 2021 р. № 933 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. № 882 і від 28 

грудня 2016 р. № 1047, Постанови КМУ від 02 грудня 2021 р. № 1256 «Про внесення змін до Порядку призначення і 

виплати стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 26 січня 2022 р. № 46 «Про несення змін до пункту 13 

Порядку призначення і виплати стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 15 липня 2022 р. № 796 «Деякі 

питання призначення і виплати соціальних стипендій студентам (курсантам) закладів фахової передвищої та вищої освіти» 

і на підставі рішення стипендіальної комісії університету (протокол №9 від 22 листопада 2023 р.).  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

 



 2 

1. Призначити соціальну стипендію  з 01.11.2023 р. здобувачу ОС «бакалавр»: 

 факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності 
 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність:спеціалізація 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий бал 
Сума стипендії, грн. 

1. ІІ 221ф 014.03 Середня освіта: історія Гудзь Володимир Володимирович 72,24 1180,00 

 

         Підстава: проєкт наказу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т. в. о. р е к т о р а                                                                                               Ганна ОМЕЛЬЧЕНКО 

 


